

Bergsten Timber International ApS

Sandvadsvej 2, 4600 Køge

CVR-nr. 32 64 33 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2021.

Morten Bergsten
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bergsten Timber International ApS Sandvadsvej 2 4600 Køge
	CVR-nr.: 32 64 33 10
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 10. regnskabsår
Direktion	Morten Bergsten
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Modervirksomhed	Bergsten Holding ApS, Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i salg af træ, hovedsagelig fra Rusland til det øvrige europæiske marked.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.112 t.kr. mod 1.442 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.943 t.kr. mod 746 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	3.112.491	1.441.966
1 Personaleomkostninger	-501.857	-401.889
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-45.842	0
Driftsresultat	2.564.792	1.040.077
Andre finansielle indtægter	0	47
2 Øvrige finansielle omkostninger	-72.793	-79.435
Resultat før skat	2.491.999	960.689
Skat af årets resultat	-549.416	-214.764
Årets resultat	1.942.583	745.925
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.900.000	700.000
Overføres til overført resultat	42.583	45.925
Disponeret i alt	1.942.583	745.925

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	268.505	0
Materielle anlægsaktiver i alt	268.505	0
Anlægsaktiver i alt	268.505	0
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.271.381	3.494.415
Varebeholdninger i alt	3.271.381	3.494.415
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	200.846	1.246.250
Tilgodehavender i alt	200.846	1.246.250
Likvide beholdninger	676.125	138.409
Omsætningsaktiver i alt	4.148.352	4.879.074
Aktiver i alt	4.416.857	4.879.074

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	131.944	131.944
Overført resultat	1.011.447	968.864
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.900.000	700.000
Egenkapital i alt	3.043.391	1.800.808
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	7.204	0
Hensatte forpligtelser i alt	7.204	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	30.277	2.120.076
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.350	378.307
Gæld til tilknyttede virksomheder	425.496	205.004
Selskabsskat	542.212	214.764
Anden gæld	330.927	160.115
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.366.262	3.078.266
Gældsforpligtelser i alt	1.366.262	3.078.266
Passiver i alt	4.416.857	4.879.074

3 Eventualposter**4 Nærtstående parter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	0	849.883	1.987.976	2.962.859
Kontant kapitaludvidelse	6.944	73.056	0	0	80.000
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.987.976	-1.987.976
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	45.925	700.000	745.925
Overført til overført resultat	0	-73.056	73.056	0	0
Egenkapital 1. januar 2020	131.944	0	968.864	700.000	1.800.808
Udloddet udbytte	0	0	0	-700.000	-700.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	42.583	1.900.000	1.942.583
	131.944	0	1.011.447	1.900.000	3.043.391

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>501.857</u>	<u>401.889</u>
	<u>501.857</u>	<u>401.889</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.728	28.052
Andre finansielle omkostninger	<u>67.065</u>	<u>51.383</u>
	<u>72.793</u>	<u>79.435</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Til sikkerhed for søsterselskabs bankengagement er der afgivet selvskyldnerkaution.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bergsten Holding ApS, CVR-nr. 32643280 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for moderselskabet.

4. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Selskab Bergsten Holding ApS, Køge

Hovedaktionær

Transaktioner

Undtagelsesbestemmelserne i årsregnskabslovens § 98c, stk. 7, vedrørende oplysninger om transaktioner med nærtstående anvendes, da alle transaktioner er sket på markedsmæssige vilkår.
